
 
 
 

Uchwała nr 115/VI/2014 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 
 

 
w sprawie przyznania odznaki Zasłużony dla Uniwersytetu Jagiellońskiego Pani Ellen 
Bergene 
 
 

Na podstawie § 12 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat UJ uchwala, 

co następuje: 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia przyznać odznakę Zasłużony 

dla Uniwersytetu Jagiellońskiego Pani Ellen Bergene. 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  


